
llll\ll\lll \11111\lllll\1\llll~ 11\l\\ll\lllll\ lllllllllll\ll\11111111 
PID MHMPP07X532N 
SteJnopis č /f 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální neinvestiční 
účelové dotace nad 200 000 Kč 

č. DOT /62/03/005587/2018 

UZ..'l\ ř~ná mže uvedeného dne. mčsíce a roku podle zakona č 250/2000 Sb .. o rozpocto\ ~ ch pra\ idlech 
ůzcmntch rozpočtu, ve .wční pozdčjších předpisu (dále jen "zákon o rozpočtov) ch pravidlech·'). 

zákona č. 500/2004 Sb, spr.ívní řád. ve znční pozdčjších předpisu (dále jen .. spn'l\ ní řád·'). 
a zákona č. 89/20 12 Sb., občansk)· zákoník ve znuní pozdčjších předpisu (dále JCn .,občansk)· 

zákoník'') 

mczt tcmito smlu\ntmt stranamt 

Hlavní město Praha 
se stdlcm ' Praze I. Mananské námčstl 2 
z.astoupené ředitelem KUC' Ml tMP Mgr Františkem Ctprem 
1(0: 00064581 DIČ: CZ00064581 
bankovní spojeni: PPF banka. a.s .. se sídlem Praha 6. Evropská 2690/17. PSČ 160 41 
číslo účtu. 5157998/6000 
(dále Jen .. poskytO\ atcl'") 

Klasik Moto, a.s. 
lastoupena: Jaroslavem Va•.řmou. místopředsedou předsta\enstva 
síd lem· U Šalamounk~ 769/41, Praha 5, PSČ 158 00 
r~gistrovaná: Městsk)m soudem v Praze, oddíl B. vložka 57~ L dne \0. 2. \999 
téO 2573578 1 DI Č· CZ 25735781 
bankovní spojení 

číslo účtu········ 
(daJe Jen . přtjcmcc'') 

Článek I . 
Předmět smlouvy 

I. Předmětem této smlouvy je posk}tnutí finančních prostřcdk'U poskytovatelem z rozpočtu 
posk~tovatelc " cclko"~ v)ši 5 000 000 Kč (siO\ ~. pět milionů koru n českých ) pnJcmci 
za učelem realizace ncztsko\é akce 11 5. výročí Ha rley-Oavidson (dále jen .. akce"). 
která se bude konat' termmu od 5. 7. 201 8 do 8. 7. 2018 v Praze. 

2 V souladu s ust. § 43 odst I zakona č. 13l/2000 Sb .. o hlavním mčstč Praze. ,.e znént 
pozděJš•eh předptsu, ltmto posk)tovatel potvrzuJe. že uzavření této smlou"y schvahlo 
Zastupitelstvo hla' ního města Prahy usnesením č. 35/57 ze dne 22. 3. 20 I g 

3. Akce kumulativně naplňuje znaky veřejné podpo~ dle čl. 107 Smlouv) o fungování EU 
U\edená částka je posk) tována v režimu de mínimis v souladu s nařízením Komise ES 



1407/20 13 ze dne I 8. 12. 20 13 o použiti článku I 07 a 10~ Smlou v) o fungo' ání Euopské unie 
na podporu .. de mimmi'l" (Úřední věstník EHopské ume L352/1. 24 12 2013) 

Čl ánek ll. 
Práva a povinnosti poskytovatele 

Posk~IO\rttcl se za\azuJe přc\est přidělené finančn1 prostředk) př•Jcmc• na jeho učct U\Cdcll\ 
' zahla\ 1 teto smlouv) do 30 dnu po nab) ti její učinnosti 

Článek 111. 
Práva a povinn osti příjemce 

Příjemce dotac1 přijímá a zavazuje se: 

Využít Jl k rcahzacc akce d le Článku I. odst I této smlouv). a to v)lučně na promijcm 
V~·stav ištč Praha a na úh radu nákladu a služeb s pronájmem V) stavištč Praha spojcn)·cl1. 

1 Rl;allzovat akc1 \souladu s účelem U\Cdcn~m \ Přilo;e č I teto smlouvy Příjemce se zavazuJe 
'-)UŽil dotac1 v kalendářním roce. na ktc~ Je mu dotace posk)tnuta 

3. Postupo,at ' souladu se zákonem č. 134/2016 Sb . o zacitl\ ám 'eřcjnych zakázek. 'e znčm 
poLdČJŠtch předpisu (dále jen .. zákon o zada\ant 'cřejn)ch zakazek"). dojde-li k naplnčm 
stanovcnych podmmek. zejména pak U\ edeny ch ' § 4 odst 2 zakona o zada,·am 'eřejny ch 
zakazck 

4 VykazO\at dotac1 oddčlenč v rámci S\e účctn t e\1dcnce' sou ladu se zakoncm č. 563/1991Sb .. 
o uéctmct\1. 'c znční pozdějších předptsu (dále jen .. z.akon o učctmct\ í " ) 

;; u,ad6t nn všech propagačních matenálcch akce logo posk\lO\atclc a zajistit dusto_1né podmínky 
reprezentace poskytovatele na podporované akc1 Příjemce obdrží logo posky1o\atelc na 
'y žadáni. n to elektronickou poštou na adrese jana hudco\a a praha cu. 

6 . Předložit poskytovateli v elektronické í tlštčné podobč neJpozději do 1. 10. 2018 podrobné 
vyúčtování dotace formou věcné zprávy o užití indiv iduá lní neinvest iční ú čelové dotace 
a .iejí vyúčtování na k tomu určeném dcktronickém formu láři . který příjemce nalezne na 
\\ebov)·ch stránkách "'"' prahn cu v sekci cestovní mch. podsekeJ mdi viduální účelová dotact:. 
Po odeslání elektronické verze vyúčtování na Magtstrát hl m Prah;. je příjemce po\ inen podat 
\jÚČIO\ání 1 v tištčné podobě. která se musí shodovat s podobou elektronickou. Formulář \Čcné 
zpr:l\) o užttJ mdt\tduálni nemvcstiční účclmé dotace aJeJÍ ")ÚČtovám Je Přílohou é. 2 této 
5mloll\ y Jnko JCJÍ nedílná součást. Součast1 \) účlO\ an1 je 1 soupis učetních dokladu. 
jCJ tch fotokoptc a !,;opic dokladu o ůhradč (l,op1c "yptsu z učtu). kterc dokládají V) užitt 
posk) tnut)Ch prostředku a zprá\a o prubčhu akce s U\ cdenun přínosu pro přljczdo,·y turismus 
do Prah' V souladu s přcdchoz1m odsta\ ccm JC přljemce po\ men předložit I kus od každcho 
v)dancho propagačmho matcnálu a fotodokumentaci z n::ahzacc akce 

7 Umožnit posk)10\ateh provedení \eřcjnospra\111 kontrol) nakládání s poskytnut~·m• finančními 

prostřcdk~ a '-')tvořit mu základní podmink) k provedení této kontrol) ' souladu se zákonem 
č 320/200 I Sb., o finanční kontrole \C \Cřejnc spr:l\ 6 a o zmčnč nčktc~ ch zákonu. 'c znčm 
poLd~.JŠtch předpisu. a posk)tnout mu k tomu učelu \Cškcrou potřebnou dokumentaci. \Čctnč 
učet111ch . tinančmch a statistick)·ch v~ kazu. hlášení a zprav A to vše po dobu realizace akce a 
dalc po dobu 5 (pčti) let od ukončení realizace akce, po kterou je příjemce povinen podle § 31 
odst. 2 písm. b) a c) zákona o účctnict\ í uchová\at účetní záznam) a účetní doklad) . 



K PříJemce se zavazuje předložit posk~tovateh prostředmctvlm Odboru kultury a cestO\ního ruchu 
Mag1strátu hla\ ního mčsta Prahy. oddčlcm ccsto\ního ruchu (dále jen .J~UC MHMP··). 
ham10nogram akce. 

9 Vratit ne\~Čerpanou část dotace na účet posk~tovatcle U\eden~ \ záhla\1 této smloun 
neJpozdčJ 1 do I l O 20 18. jako Yariabilní symbol U\ est S\ é IČO 

10 Bez zbytečneho odkladu. oznámit posk~tovatcli zmčnu adres) sídla a dalš1ch udaju u'vedcn~ch 
'e smlou' č. doj de-lt k mm " dobč účinnosti této smlou' y Je-li přljCmcc právmcká osoba a 
'dobč uč1nnost1 této smlouvy dojde k její přcmčnč nebo zrušen1 s llk\idae1 \C smyslu * lOa 
odst. 5 písm. k) zakona o rozpoétov)ch pra\idlcch. oznámí ncprodlcnč. nc.Jpozdčji do 14 
kalendářních dnu. tuto skutečnost posk~tovateli. přičemž práva a povmnosti z této smlouvy 
přecházejí na nové vzniklou právnickou osobu nebo se stanou přcdmčtcm lik."idace. 

I I. Příjemce se zavazuJe při realizaci činnosti dodržovat pO\Ínnosti stanovené prámími předpisy 
a předp1sy hlavního mčsta Prah) a zaJistit Sl potřebná povolení orgánu státnj správy a 
s::unosprav). 

12 Př1jemce se zavazuJe na m1stceh realizace akce ncpřekroč1t hnut přípustné hodno~ hluku pro 
nočn1 dobu od 22·00 hod do 6:00 hod .. stanoven)· nafízcním vlád) č 272/201 I Sb .. o ochranč 
zdra\1 před nepř1zn1,~m1 ůčink~ hluk-u a \ibrae1. 

13 PřiJemcc podp1sem teto smlou\y udčluje podle př1slušn)ch ustano,em zákona č. 101/2000 Sb. 
o och ranč osobmch údaj u. ve znění pozdčjších přcdp1su. S'>UJ \)sl o\ ll) souhlas se zpracO\ ánim 
S\) ch osobmch udaJu - jmen~1. příjmení. rodného č1sla a m1sta lf\aleho pob) tu (dále jen .. osobm 
udaje") posk) to .. atclem. a to' rámc1 ukonu sou' tSeJICICh s udiSienm1 učclo\c dotace dle bodu r 
t~to smiOU\) a s medením S\ ~·ch osobních ůdaJu na t1sl..O\)Ch matenákch posk)tO\atclc. 
určcn~ch k projcdna\am Radou nebo Zastup1tclst\em hla,ního mčsta Prah). jakožto 
i na i ntemelO\ y ch strankach poskytovatele. a to po dobu nezb) tnou J.. projednání této žádosti 
::1 J.. realizaci rozhodnutí příslušného orgánu poskylo\atcle a dále po dobu. po kterou je 
pos!..) LO\alcl povmcn, dle platné právní úpraV), dokumenty obsahuJÍCÍ osobní údaJe příjemce 
zpracová .. at/archlvovat. 1 

14 Dotace je poskytována v~·hradnč na neinvestiční náklady sou .. isejíci s realizací akce. Z dotace 
není možné hradit pořízení nemovitostí a jejich technické zhodnocení (tzv. stavební in\esticc) 
a j~..:jich odpiS), pořízcm a odpis) dlouhodobého majctl..u (dlouhodob~·m majetkem se rozumt 
takov)· maJetek. kde doba použitelnosti je delší než JCden rok). pohošténí. občcrst> cnL daf). 
')daje spojené s pořízením zvukov)·ch a obrazov)ch 7áznamu produkci žadatele. rcalizovan)·ch 
za účelem prodeje. v)·dajc spojené s pusobemm mimo uzcmí hla."ního mčsta Pmhy (doprava. 
d1et)) Dotace udčlene na zahraničru prezentaci Prah). JC přiJemcc opra .. nčn užit 1 na ')·daje 
spoJené s pusobcnim m1mo území hla' mho mčsta Prah) Dotace nesmí b)t příjemcem 
přenesena Čl postoupena na jm) subjekt. 

15 V př1padč. íe příJemce je plátcem DPH. ncm oprá,nčn hradit ji z dotace Toto omczem se 
ne' ztahuJC na DPH u '~ daju pfíjemce. které V) naloži s plnčntm, ktere Je z hlediska DPH 
OS\ obozen) m pfnčmm nebo nem zdanitclnym plnčnun Pl:1tc1 DPH přcdlož1 spolu s finančn1m 
') pořadanun dotace doklad o registraci k platbč OPl I Pokud tak neučím, má se za to. že 
plátcem DPH není 

1 t~ká se poutc lvu:k\d1 osoh 



Článek IV. 
Sankční ustanovení 

J. Pokud pnJemce dotace porus1 povinnost stanovenou právním předpisem, touto smlouvou 
nebo přímo použ1teln}m předpisem EU a neoprávnčně použije či zadrží posk) tnuté finanénj 
prostředky je povinen provést odvod za porušení rozpočtové káznč. přip. část v rozsahu tohoto 
porušení. do rozpočtu posk)tovatcle dle ust. § 22 zákona o rozpočtov)·ch pravidlech (dále jen 
.,odvod") . V případě prodlení s odvodem je přijemce povinen uhraclit posk·ytovateli penále dle 
tohoto zakona. 

2. Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako variabilní symbol své IČO. 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

I. Právní vztahy v)·s lovnč neupravené touto smlouvou se řídí přislušn)·mi ustanO\cntmt 
občanského zákoníku, zákonem o rozpočtov)·ch pravidlech územních rozpočtu a příslušn)·mi 

ustanoveními správního řádu. 

2. Změny a doplňky teto smiOU\1)' mohou b)t provedeny pouze formou písemného a číslovaného 
dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. 

3. Poskytovatel je oprávnén tuto smlouvu vypovčdčt bez uvedení duvodu. V)vověď musí b)t 
pisemnn a musí b)t doručena přijemci . V)·povčdni doba činí 15 kalendářních dní ode dne 
doručení v~-povčdi příjemci. 

4. Tato smlouva sestává z (5) stran textu smiOUV)· a (2) stmn příloh . Smlouva se V)hoto\ujc 
v 5 (pěti) autorizovan)•c:h stejnopisech, posk~1ovatcl obdrží 4 (čtyři) tyto stejnopisy a příjemce 
I U eden) stejnopis. Autorizace se provede otiskem úředního razítka poskytovatele v pravém 
horním rohu každé strany smlouv), pokud se smlouva opatři přelepkou. tak se autorizace 
provede otiskem úředního razítka posk)tovatcle na přelepce smlouvy. 

S Smluvní strany v)·slovnč souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smlu" (CES) vedené poskytovatelem. která je veřcjnč přístupná a kierá obsahuje údaje 
smluvních stran, číselné označení této smlouvy. datumjcjiho podpisu a text této smlouvy. 

ó . Smluvní strany prohlašujL že skutečnosti uvedené v této smlouvč nepovažttJÍ za obchodní 
tajemstvt ve smyslu usl. § 504 občanského zákoníku a udčluji svoleni k jejich užití a zvcřejnčni 
bez stanovení jak)·cbkoliv dalších podmínek. 

7. Smluvní strany v)·slovnč sjednávají, že uveřejnění této smlou\') v registm smluv dle zákona 
č . 340/20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčk1crých smluv, U\eřcjňováni tčchto 
smll!\ a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znčm pozd(;jších předptsu, zajistí 
poskytovatel. 

8. Smlu"ní stran~ prohlašují. že si tuto smlouvu řádně přečetl) , jejímu obsahu porozuměly, 

její obsah je srozumiteln) a určit)·, že jim nejsou známy žádné duvody, pro které by tato 
smlouva nemohla být řádnč plnčna nebo které by zpusobovaly neplatnost této smlouv) a že 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné vliJe prosté omylu, projevené při plné zpúsobilosti 
právně jednat a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dob~·m 

mravú m a prohlášení v této smlouvě odpovídaj í skutečnosti , což vše níže stvrzují sv)mi 
podpis) . 



Q Ncdilnou součásti této smlou•~ JSOu Příloh) č I Učcl akce \C \ztahu k oblasti ccstO\.niho 
ruchu a č . 2 - Včcná zprá-.a o užiti indJ\ 1duálru nctn\ csllční u čelO\ c dotace a její "~ účtO\ áni. 

I O Tato smlou-.a nab~·H't platnosti dnem JCJlhO podp1su občma smill\ mmt stranami a účinnostt 
dnem JCJtho U\CřeJnčni pro:>'třednict,im rcg1stru smlu\ 

V Praze dne 2 9 ·03· 2018 V Praze dne 



Příloha č. I ke smlouvě č. DOT/62/03/0()5587/2() 18 

Název akce: 115. výročí Harley-Davidson, která se bude konat v terminu od S. 7. 2018 do 8. 7. 
201 8 v Praze. 

Účelem akce ve vztahu k oblasti ccstovniho ruchu je: 

I Zv~·šcm zájmu zahraničních ná,·šté\'lliku o Prahu prostředmctv1m rel..lamních akt I\ 1t Prezentace I 
hla,·n1ch pražskych atral..c1. Jal.. historick~ch. tak kulturních Vše JC koncipovano tak. že nen1 
možnost všechna doporučena m1sta navštívit a učastníci budou m1t proto du\od se do Prah~ ..racct 
PraJ1a Jako dcstinace cestovního ruchu bude zaznÍ\al ve spojem s oslavami prostřednictv1m mnoha 
komunikačních kanálu. Bude se jednat zejména o tradiční méd1a (rádio, internet. tištčná média). 
'cnk0\'111 reklamu. vlastní propagační kanál~ 11-0 (např . 'lastni časopis, email od databáze atd ) a 
markctmgovou l..omunikac1 strategick~·ch partneru akce. 
Zmímčm dopadu osla\ na dopravní infrastul..turu na územ• mčsta Prahy. ZcJ111CIHl zahranién1m 
ná\ŠtČ\ n1kum oslav bude vhodnou formou komunikO\áno (například pro:střcdmcl\ 1111 zpra\ 
doručen~ch mobilní aplikací), proč je lepši ponc.::chat motocykl zaparkovan~ na hotelu. a proč se 
pohybovat pro Praze méstskou hromadnou dopravou (například zvýhodnčné jízdné jako součást 
.. event passu") . ---------------------------------



11 

Příloha i!. 2 ke smlouvě i!. DOT/62/03/00558712018 

Věcná zpráva o užití individuální neinvestiční účelové dotace 
a její vyúčtování 

I název žadatele 
,~------=-==-=--=-

------~'--=ce=lkověpřid~ě~le=o=á~č=á~s&==a--+-~ce~l~k~ov~á~č~á=s~tk~a~k~vr~á=c~en~í~ 
I 

Vyplní příjemce dotace 

Číslo dota.ční smlom) · 
Názcv projektu: 
v~ šc posk~ 1nuté dotace 
CelkO\ á v~ še čcrpa.ru poskytnute dotace: 
Častka k vracení 
Účel dotace· 

Zhodnocení a přínos dotace: 

Vyúčtování dotace 

Čerpáno z dotace: 

Císlo dokladu v účetní evidenci Cástka v Kč 
~--------------------~-------

Celkové náklady proJckllr ........ Kč 

Celkové příjm) proJektu: ......... Kč 

V Praze dne 

Učel platby 

podpis příjemce dotace 


